Catechesis de mysterio eucharistico eo tendat oportet ut fidelibus inculcat celebrationem Eucharistiae vere centrum esse totius christianaे vitae cum pro universa Ecclesia tum pro eiusdem Ecclesiae congregationibus localibus. Nam « cetera sacramenta, sicut et omnia ecclesiastica ministeria, et opera apostolatus, cum sacra Eucharistia cohaerent et ad eam ordinantur. In sanctissima enim Eucharistia totum bonum spirituale Ecclesiae continetur, ipse scilicet Christus, Pascha nostrum panisque vivus per carnem suam Spiritu Sancto vivificatam et vivificantem vitam praestans hominibus, qui ita invitantur et adducuntur ad seipso, suos labores cunctasque res creatas una cum ipso offerendos ».

Communio vitae divinae et unitas populi Dei, quibus Ecclesia subsistit, Eucharistia apte significatur et mirabiliter efficitur.

In ea culmen habetur et actionis qua Deus in Christo mundum sanctificat et cultus quem homines Christo et per ipsum Patri in Spiritu Sancto exhibent; eiusque celebratio « summe eo confert ut fideles vivendo exprimant et aliis manifestent mysterium Christi et genuinam verae Ecclesiae naturam ».

(*Instructio Eucharisticum Mysterium*, diei 25 maii 1967, n. 6)

LIBRI AD REDACTIONEM MISSI

LIVRES LITURGIQUES
DE LANGUE FRANÇAISE
reçus en 1996

Missel romain (27 × 20 cm), Desclée-Mame, 1974 (réimpression 1991).

Missel romain (18,5 × 15,5 cm), Desclée-Mame, 1978 (réimpression 1991) (2 ex.).

Ton commun des préfaces (27 × 20 cm), Desclée-Mame, 1972.

Missel romain. Complément (27 × 20 cm), Desclée-Mame, 1991.

Missel romain. Complément (18,5 × 15,5 cm), Desclée-Mame, 1991.

Messes en l'honneur de la Vierge Marie (24,5 × 15,5 cm), Desclée-Mame, 1988.

Messes en l'honneur de la Vierge Marie. Préfaces notées (24,5 × 15 cm), Desclée-Mame, 1995 (2 ex.).

Lectionnaire pour les messes du dimanche (27,5 × 19,5 cm), Desclée-Mame, 2e édition, 1995.

Lectionnaire pour les messes du dimanche (21,5 × 15 cm) Desclée-Mame, 2e édition, 1995.

Lectionnaire de semaine (24,5 × 15,5 cm), Desclée-Mame, 2^e édition, 1982 (2 ex.).

Lectionnaire Sanctoral, Circonstances diverses (24,5 × 15,5 cm),
• Desclée-Mame, 2e édition, 1994.

Lectionnaire pour les sacrements et autres célébrations (24,5x15,5cm), Desclée-Mame, 1979.

Bible de la liturgie. Traduction officielle pour les célébrations (24 × 16,5 cm), Brepols, 2e édition, 1993, X-11000p. + Volume de Tables (24 × 16,5 cm) paginé 1112-1435.

La Liturgie des Heures, 4 tomes (18 × 11 cm), Cerf-Desclée-Desclée de Brouwer-Mame, 2e édition, 1995.